平成 25 年 12 月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 昭 和 真 空

代表者の役職名 代表取締役社長 小俣 邦正

コード番号   ６３８４

問い合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長  田 中  彰 一

電 話 番 号 042-764-0385

固定資産の譲渡ならびに特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成25年12月16日の取締役会決議において、下記のとおり固定資産を譲渡することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１. 譲渡の理由

資産効率の向上と財務体質の強化のため、当該資産を譲渡するものであります。

２. 譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡予定価額 現況

富士見物件

 神奈川県相模原市中央区富士見三丁目72番５～７

 土地（478.92㎡）及び建物（198.74㎡）

54百万円 96百万円 遊休

３．譲渡先の概要

名称 株式会社ドラゴンリゾート

所在地 東京都文京区湯島三丁目36番６号

代表者名 大原菜旺子

資本金 300千円

設立年月 平成24年６月21日

当社と当該会社との関係 なし

４．譲渡の日程

取締役会決議 平成25年12月16日

契約締結日 平成25年12月17日

譲渡日（予定） 平成26年２月28日

５．今後の見通し

 当該固定資産譲渡に伴う固定資産売却益42百万円につきましては、平成26年３月期第４四半期に特別利益

として計上する予定です。

 なお、当該固定資産の譲渡決定に伴う業績への影響は軽微であると判断し、当期の連結業績予想及び個別

業績予想の修正はいたしません。引き続き、当社グループを取り巻く市場動向を踏まえ、今後の業績推移に

つきましては慎重に注視し、業績予想数値に見直しが必要と判断した場合には、速やかに開示いたします。

以上